Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 15FMN-SMT-A-TF(LF)(SN): Info@Y-IC.com
15FMN-SMT-A-TF(LF)(SN) Details PDF
15FMN-SMT-A-TF(LF)(SN)
Hersteller-Teilenummer: 15FMN-SMT-A-TF(LF)(SN)
Hersteller / Marke: JST
Teil der Beschreibung: CONN FFC TOP 15POS 1.00MM R/A
Datenblätter: 15FMN-SMT-A-TF(LF)(SN).pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 976 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 15FMN-SMT-A-TF(LF)(SN)
Hersteller JST
Beschreibung CONN FFC TOP 15POS 1.00MM R/A
Kategorie
Steckverbinder, Verbinder > FFC, FPC (flache flexible)
SteckverbinderTeilstatus 976 pcs Stock
Serie FMN
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount, Right Angle
Beendigung Solder
Eigenschaften Low Insertion Force (LIF)
Höhe über Karte 0.118" (3.00mm)
Aktuelle Bewertung 0.5A
Material Entflammbarkeit UL94 V-0
Anzahl der Positionen 15
Kontakt-Finish Tin
Kontakt-Finish Stärke -
Tonhöhe 0.039" (1.00mm)
Spannungswert 50V
Kontaktmaterial Phosphor Bronze
Gehäusefarbe Black
Gehäusematerial Polyamide (PA6T), Nylon 6T
Steckzyklen, -
Flachflex-Typ FFC
Steckverbinder / Kontakttyp Contacts, Top
FFC, FCB Thickness 0.30mm
Verriegelungsfunktion -
Kabelenden-Typ Straight
Betätigermaterial -
Betätigerfarbe -
Verpackung Tape & Reel (TR)
15FR005E
Ohmite
RES 0.005 OHM 5W 1% AXIAL
15FMN-BMTTR-A-TB
JST
CONN FFC VERT 15POS
1.00MM SMD
15FR015
Ohmite
RES 0.015 OHM 5W 1% AXIAL
15FMN-BMTTN-A-TFT(LF)(SN)
JST
15FMN-BMTTN-A-TFT(LF)(SN)
JST
15FR010
Ohmite
RES 0.01 OHM 5W 1% AXIAL
15FR005
Ohmite
RES 0.005 OHM 5W 1% AXIAL
15FR010E
Ohmite
RES 0.01 OHM 5W 1% AXIAL
15FMN-SMT-A-TF
JST
CONN FFC TOP 15POS 1.00MM
R/A
0603ZA560FAT2A 12061A560JAT4A 1206GA121KAT1A 1210X226K100CT 15FMN-BMTTN-A-TFT(LF)(SN)
1MBI750LN060 A518S06TBC AD5300BRMZ AD96S11KAC ADA4861-3
ADBF539WBBCZ4F405 ADM8320WCY29ARJZR7 AFEM-7758-AF1 AP9567GJ ASM3P2579A-06OR
BZD27-C120 BZT52C16S-7-F C1005JB1C333M050BA CC0402KRX5R6BB154 CSTCE14M0V51-R0
CY62147VLL-70BAIT CY8CTMA301E-48LQXI DDTC123JUA-7-F ED430821 F1250TRP
FAN5007MX FAN5333ASX FJPF9020 FM3116-G1 FQI8N60CTU
G0600AOR GM16312A GRM0335C2A6R3DA01J GRM1555C1H3R0BZ01D LC72725NV
LD051C472KAB2A LD052A820KAB4A LT1399CS#TRPBF MAX6747KA16-T MM23400007
NL7SZ97DFT2G OB3302CPA PT20-1404C PTVS51VS1UR SCD03012T-100M
SFH6156-2X001T SPH252010H100MTP01 TLV70018DSER TPS2043ADR UMK316BBJ106KL-T
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited